
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie w sprawie wyznaczenia obszaru 

i granic aglomeracji Wędrzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/55/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 25 listopada 2024r. w sprawie wyzna-

czenia obszaru i granic aglomeracji Wędrzyn wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIII/264/20 z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie wyznaczenia obszaru 

i granic aglomeracji Wędrzyn (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2822)”; 

2. po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr VIII/55/24 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 25 listopada 2024r. pozo-

stają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krystian Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 1756


		2025-07-17T14:11:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




